




    UZASADNIENIE





do Uchwały Rady Gminy Nr 249/XXXIV/2010






    z dnia 26.04.2010


W celu prowadzenia prawidłowej gospodarki finansowej dokonano następujących zmian uchwały budżetowej na 2010 rok:

1) Po stronie dochodów wprowadzono następujące zmiany:

-w dziale 600 rozdziale 60016 wprowadzono kwotę 2.895,15 z tytułu wpływów opłat za zajęcie pasa drogowego pod urządzenia infrastruktury technicznej

-w dziale 750 rozdziale 75011 wprowadzono kwotę 10 zł z tytułu prowizji za udostępnianie danych

-w dziale 754 rozdziale 75412 wprowadzono środki z funduszu prewencyjnego PZU w kwocie 2.000 zł na zakup hełmów oraz wentylatora oddymiającego dla OSP

-w dziale 852 

-rozdziale 85212 dokonano zmniejszenia o kwotę 2400 zł w związku z błędnym zakwalifikowaniem i przeniesiono w ramach rozdziału na właściwy paragraf dochody gminy z tytułu wypłat funduszu i zaliczki alimentacyjnej

-rozdziale 85219 dokonano zmniejszeń środków na realizację projektu unijnego z programu PO KL w kwocie 92.935,51 zł w związku ze zmianą klasyfikacji budżetowej Przeniesiono do rozdziału 85395. Wprowadzono również środki w kwocie 3.000 zł na wypłatę dodatków dla pracowników socjalnych,

-rozdziale 85228 wprowadzono środki w kwocie 1.700 zł z tytułu wpływów z usług opiekuńczych,

-w dziale 853 rozdziale 85395 w związku ze zmianą klasyfikacji budżetowej do rozliczeń projektu unijnego przeniesiono środki w kwocie 92.935, 51 z rozdziału 85219,

-w dziale 854 rozdziale 85415 wprowadzono dotację w kwocie 10.037 zł na dofinansowanie świadczeń pomocy materialnej dla uczniów o charakterze socjalnym.

Plan dochodów po dokonanych zmianach wynosi 13.796.614,73 zł. Dokonano zmniejszeń w kwocie 95.335,51 zł oraz zwiększeń w kwocie 114.977,66 zł.

2) Po stronie wydatków wprowadzono następujące zmiany:

-w dziale 010 rozdziale 01010 dokonano zmniejszeń i zwiększeń w kwocie 1.729.206 zł, w tym: zmniejszono środki na opłaty i składki o kwotę 10 zł oraz o kwotę 1.729.196 zł w związku ze zmiana klasyfikacji budżetowej dotyczącej środków unijnych i dokonano stosownych zwiększono w ramach rozdziału,

- w dziale 600 rozdziale 60016 zwiększono środki na składki z ubezpieczenia społecznego oraz środki na umowy zlecenia w kwocie 2.120 zł oraz wprowadzono środki na zakup gruntu pod drogę w Stróżewie kwotę 5.000 zł,

- w dziale 750 rozdziale 75023 zmniejszono środki na wypłaty dodatkowego wynagrodzenia rocznego w związku z nadwyżką zaplanowanych środków w kwocie 2.120 zł, 

- w dziale 754 rozdziale 75412 wprowadzono środki w kwocie 6.000 zł na zakup krzeseł do Strażnicy w Kroczewie oraz środki z funduszu prewencyjnego PZU,  

w rozdziale 75421 zmniejszono środki na zakup usług pozostałych i przeniesiono na zakup akcesoriów komputerowych,

- w dziale 801 rozdziale 80101 dokonano zwiększeń w kwocie 467.606,94 zł oraz zmniejszeń w kwocie 461.195,58 w tym dokonano przeniesienia środków unijnych w związku ze zmianą klasyfikacji budżetowej,

w rozdziale 80103 zmniejszono środki o kwotę 2.438,28 zł po dokonanym przeliczeniu odpisów na ZFŚŚ,

-w rozdziale 80104 dokonano zmiany klasyfikacji budżetowej środków na finansowanie przedszkoli niepublicznych z poza terenu gminy oraz zwiększono środki na odpisy na ZFŚS w związku z regulacją odpisu,

-w rozdziale 80110 dokonano zwiększenia o kwotę 4.584,21 w związku z regulacją odpisu na ZFŚS,

-w ramach rozdziału 80146 dokonano przeniesienia środków w kwocie 1.000 zł,

-w rozdziale 80148 dokonano regulacji odpisu na ZFŚS w kwocie 58,28 zł poprzez zwiększenie,

-w dziale 851 rozdziale 85154 poprzez przeniesienie w ramach rozdziału zabezpieczono środki na wypłatę umowy zlecenia dla opiekuna Świetlicy Środowiskowej w Szczytnie,

- w ramach działu 852 dokonano zmniejszeń środków w kwocie 92.935,51 zł w związku ze zmiana klasyfikacji do rozliczeń programu unijnego PO KL-przeniesiono do rozdziału 85395 oraz zwiększeń w kwocie 3.000 zł w związku z wprowadzeniem środków na wypłatę dodatków dla pracowników socjalnych,

-w dziale 854 rozdziale 85401 dokonano regulacji odpisów na ZFŚS poprzez zmniejszenie o kwotę 1.015,16 zł,

w rozdziale 85415 wprowadzono środki z dotacji na świadczenia pomocy materialnej dla uczniów w kwocie 10.037 zł

  W planie wydatków dokonano zmniejszeń planów na kwotę 2.412.320,53 zł oraz zwiększeń na kwotę 2.444.497,53 zł.

Plan wydatków po dokonanych zmianach wynosi 18.596.466,60zł.









Przewodniczący Rady Gminy









       Adam Gorzkowski

